

**TENDER NOTICE (E-Tendering Mode Only)**

Online tenders in Two bid system are invited for Establishing of a Container Repair Facility on the Leased out space for Repairs of Damaged ISO/DSO containers at Cluster 1A(L.C.D. TUGHLAKABAD (EMPTY PARKS NEAR TKD/NMS/CCI/PRC/NPRC), BALLABHGARH) & Cluster-1B (DCT OKHLA, & IOCL/ PANIPAT) DEPOTS OF NR only through e-tendering mode. The bid document can only be downloaded after paying Rs.1000.00 through online from the website ([www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL)).

Tender No	CON/NR/Tech/Container Repair/ Cluster-1A&1B /2018
Estimated Cost	Rs.3,90,814/- (36 months value for cluster 1A)+Rs.3,43,40,920/- (36 months value for cluster 1B) Total Rs.3,47,31,734/- (36 months value for cluster 1A&1B)
Period of the contract	02 years extendable by another year + 04 months obligatory period.
Earnest Money Deposit*	Rs 2,700/- for cluster-1A & Rs 2,29,000/- for cluster-1B. (Total TOTAL EMD of Rs.2,32,000/- for cluster-1A & 1B terminals, if bids are submitted for both clusters)
Cost of Tender Document*	Rs 1000/- (incl of all taxes and duties through e- payment)
Tender Processing Fee*	Rs 4500/- + GST 18% = Rs 5,310 (through e-payment)
Date of Sale (On Line)	10.05.2018 (18.00Hrs) to 30.05.2018 (14:00 Hrs)
Pre bid Meeting	On 21.05.2018 at 15:00 Hrs
Issue of corrigendum	On or before 27.05.2018 (On <a href="http://www.tenderwizard.com/CCIL">www.tenderwizard.com/CCIL</a> ).
Last Date & Time of submission of Tender	30.05.2018 (18.00 Hrs.)
Date & Time of Opening	01.06.2018 (15.00 Hrs.)

CONCOR reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reasons thereof. For complete details logon to [www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL).  
Chief General Manager/NR

**निविदा सूचना (केवल ई-टेंडरिंग पद्धति)**

निविदा सूचना "कलस्टर 1ए(आईसीसी डी तुगलकाबाद (टीकडी के पास एटी पार्क) (एनएमएस/सीसीआई/एनपीआरसी) बल्लभगढ़) और कलस्टर 1बी(डीसीटी-ओखला और आईओसीएल/पानीपत) केवल ई-टेंडरिंग मोड के माध्यम से एनआर के डीपो पर क्षतिग्रस्त आईएसओ/डीएसओ कंटेनरों के मरम्मत के लिए निज्ड आउट ऑफ स्पेस पर कंटेनर रिपैर के इस्टिमेटिंग के लिए टू बिल्ड प्रकल्पी में ऑनलाइन निविदा आमंत्रित किए जाते हैं। बिक्री दस्तावेज केवल वेबसाइट ([www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL)) से ऑनलाइन रु. 1000 रुजूनलोड किए जा सकते हैं।

निविदा स	सीओएन/एनआर/टेक/कंटेनर रिपैर/कलस्टर-1ए और 1बी /2018
अनुमानित लागत	रु. 3,90,814 / - (कलस्टर 1ए के लिए 36 महिनो का मूल्य)+ रु. 3,43,40,920 / - (कलस्टर 1बी के लिए 36 महिनो का मूल्य) कुल रु. 3,47,31,734 / - (कलस्टर 1ए और 1बी के लिए 36 महिनो का मूल्य)
अनुबंध की अवधि	दो वर्ष में एक वर्ष बढ़ा कर + 4 महिने अनिवार्य अवधि
बयाना राशि	कलस्टर 1ए के लिए रु. 2,700 / - और कलस्टर 1बी के लिए रु. 2,29,000 / - कलस्टर 1ए और कलस्टर 1बी टर्मिनल्स के लिए रु. 2,32,000 / - का कुल ईएमडी. यदि बिड्स दानो कलस्टर के लिए जमा की गयी है।
दस्तावेजों की लागत	रु. 1000 (ई-पैमेंट के माध्यम से सभी टैक्स और ड्यूटी सहित)
टेंडर प्रोसेसिंग शुल्क	रु. 4500 / - + जीएसटी 18% = रु. 5,310 (ई-पैमेंट के माध्यम से)
बिक्री की दिनांक (ऑनलाइन)	10.05.2018 (18:00 बजे) से 30.05.2018 (14:00 बजे)
प्री-बिल्ड मीटिंग	21.05.2018 को 15:00 बजे
शुद्धिपत्र जारी करे, यदि है	27.05.2018 पर या उससे पहले ( <a href="http://www.tenderwizard.com/CCIL">www.tenderwizard.com/CCIL</a> ) पर देखें
निविदा जमा करने की अंतिम तिथि और समय	30.05.2018 (18.00 बजे)
खुलने की दिनांक और समय	01.06.2018 (15.00 बजे)

कॉन्कोर किसी भी या सभी टेंडर (निविदाओं) को बिना कारण बताए अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।  
संपूर्ण जानकारी के लिए [www.tenderwizard.com/CCIL](http://www.tenderwizard.com/CCIL) पर लॉग ऑन करें। मुख्य महाप्रबंधक / एनआर

8x7

*Final corrected copy.*